令和２年５月１４日

庄和地区６年生児童保護者 様

春日部市立飯沼中学校
校 長  田村 嘉則

飯沼中学校 学校公開日の中止について（お知らせ）

 本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では庄和地域での学校選択制度に伴う学校公開を６月１日（月）、２日

（火）、３日（水）に予定しておりました。この学校公開は、本校の特色等を保護者、

地域の皆様にご覧いただく場を設けて、学校選択を考えている就学予定者の保護者様

が、選択する学校を決める機会として実施しております。本年度につきましては、臨

時休業日からの学校再開が６月１日（月）になる予定ですので、コロナウイルス感染

拡大防止の観点から学校公開を中止とさせていただきますのでお知らせします。

 何卒、御理解をいただきますようお願い申し上げます。

令和２年５月１４日

保護者 様

春日部市立飯沼中学校
校 長  田村 嘉則

学校公開日の中止について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では庄和地域での学校選択制度に伴う学校公開を６月１日（月）、２日

（火）、３日（水）に予定しておりました。この学校公開は、本校の特色等を保護者、

地域の皆様にご覧いただく場を設けて、学校選択を考えている就学予定者の保護者が、

選択する学校を決める機会として実施しております。在校生の保護者様にも学校を公

開し、授業参観をしてもらっております。本年度につきましては、臨時休業日からの

学校再開が６月１日（月）になる予定ですので、コロナウイルス感染拡大防止の観点

から学校公開を中止とさせていただきますのでお知らせします。

 何卒、御理解をいただきますようお願い申し上げます。